53000.012757/2009-59, Contratante: A União, por intermédio do Mi-
nistério das Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0001-57, Contra-
tado: Digibrás Indústria do Brasil S/A, com sede na Rua Tambaqui,
n° 180 B - Manaus - AM, CNPJ/MF 07.130.025/0001-59, Objeto:
fornecimento de 294 (duzentos e noventa e quatro) Soluções In-
tegradas de Telecentros, conforme especificação técnicas constantes
do Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico n° 27/2009. Valor Global
de R$ 3.751.440,00 (Três milhões setecentos e cinqüenta e um mil e
quatrocentos e quarenta reais). Data da Assinatura: 28/04/2010. As-
sinam: Fernando Rodrigues Lopes de Oliveira, Secretário Executivo-
Interino do Ministério das Comunicações, CPF nº 112.985.967-34,
Marcílio Reais de Avelar Junqueira, Diretor Presidente da DIGI-
BRÁS, CPF nº 001.735.682-20.